

Смета материалов

№	Наименование Материала	Кол-во	Цена за ед.	сумма
1	Кабель ВБбшВНГ LS (бронированный) 4*6	50	450	22500
2	Кабель ВВГ Нг LS 3*1.5	300	70	21000
3	Кабель ВВГ Нг LS 3*2.5	400	100	40000
4	Кабель ВБбшВНГ LS (бронированный) 5*2,5	30	200	6000
5	Кабель ВВГ Нг LS 5*2.5	14	180	2520
6	Кабель ПУГВ 6	30	70	2100
7	Кабель ПУГВ 10	15	150	1750
8	НШВИ	комплект	700	700
9	Гофра 20 50м	1	700	700
10	Перфолента	1	650	650
11	Саморезы	1	700	700
12	Кабель -канал 100*60	2	1000	2000
13	Кабель -канал 80*60	6	800	4800
14	Кабель -канал 16*16	4	80	320
15	ПНД труба	2м	100	200
16	Распредкоробка	1	100	100
17	WAGO	1уп	2300	2300
18	Датчик движения	1	1200	1200
19	Монтажные площадки	5	400	2000
20	Стяжки	6	400	2400
21	Сверло	1	2000	2000
22	Комплект заземления	2	10000	10000
23	Щит АВВ 54 модуля	1	18000	18000
24	Автомат АВВ 3п. 25А	2	2900	5800
25	Автомат АВВ 3п. 16А	2	2700	5400
26	Автомат АВВ 1п 10А	7	850	5950
27	Автомат АВВ 1п 16А	12	790	9480
28	Диф. Автомат АВВ 16А 30мА	8	7500	60000
29	УЗО 63А 300мА	1	10000	10000
30	Реле контроля напряжения	3	4500	13500
31	ОИН1	3	500	1500
32	Кросс модуль	3	500	1500
			итог	267070

Смета на работы

№	Вид работы	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Монтаж кабеля	714	120	85680
2	Монтаж бронированного кабеля	50	170	8500
3	Монтаж заземления	2	15000	30000
4	Монтаж и сборка щита 54 модуля	1	25000	25000
5	Подъем на опору с переподключением	1	10000	10000
6	Переборка щита на опоре	1	4000	4000
8	Монтаж датчика движения	1	1000	1000
9	Монтаж кабель-канала	20	140	2800
10				
11			итог	166900